ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА
ПЯТОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022 										              № 21

О созыве внеочередной сессии Совета депутатов
города Бердска пятого созыва

На основании обращения и.о. Главы города Бердска Захарова В.Н. (вх.  письмо от 15.11.2022 № 86с) о созыве внеочередной сессии Совета депутатов города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать внеочередную сессию Совета депутатов города Бердска пятого созыва 08 декабря 2022 года в 09-00 часов.
2. Предложить на рассмотрение сессии вопрос «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 16.12.2021 № 31 «О бюджете города Бердска на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», в сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.

									В.А. Голубев